PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.08.2015

№ 1748
	О внесении изменений
в пункт 1.2 раздела I
Порядка осуществления единовременной денежной выплаты участникам муниципальной программы «Врачебные кадры», утвержденного
постановлением
администрации города
от 11.06.2015 № 1087

В целях уточнения порядка реализации муниципальной программы «Врачебные кадры», утвержденной постановлением администрации города  от 28.05.2015 № 942,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1.2 раздела I Порядка осуществления единовременной денежной выплаты участникам муниципальной программы «Врачебные кадры», утвержденного постановлением администрации города от 11.06.2015 № 1087, изменения, дополнив его подпунктом 1.2.5 следующего содержания:

«1.2.5.иметь гражданство Российской Федерации.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента                     его размещения на официальном сайте администрации                     города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                           и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]